
Contacto

Teléfono 967558003
Fax 967558097
Correo Electrónico contratacion.sas.ab@jccm.es

Dirección Postal

Paseo de Pedro Simón Abril, 10
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/004126 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2024 a
las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Albacete
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P%2BEEvNWomUEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lavadora industrial Residencia de Mayores Almansa

Lavadora industrial Residencia de Mayores AlmansaDescripción 
Valor estimado del contrato 9.595 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.609,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.595 EUR.

Clasificación CPV
42716120 - Lavadoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P%2BEEvNWomUEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 967558003
Correo Electrónico contratacion.sas.ab@jccm.es

Dirección Postal

Paseo de Simón Abril, 10
(02071) Albacete España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Spanish company of the rent
NIF b02444651
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Maria collado,17 bajo B
(02510) pozo cañada España

Contacto

Teléfono 649341102
Correo Electrónico comercial@scrent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.609,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Albacete

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bRxvO%2FK1j5VPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000013207667 |  2024-000483852 | Fri, 03 May 2024 10:03:32:422 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62695295301480982928439626466225204865 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bRxvO%2FK1j5VPpzdqOdhuWg%3D%3D

